
A kultúráért és innovációért felelős miniszter  

…/2025. (… …) KIM rendelete  

a kultúráért és innovációért felelős miniszter által adományozható elismerésekről szóló 

2/2023. (III. 8.) KIM rendelet módosításáról 

 

[1] E rendelet célja a Társadalmi Innovációs Díj esetében az eljárási szabályok pontosítása és a 

Miniszter Elismerő Oklevele esetében adható pénzjutalom mértékének módosítása. 

[2] Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 

2011. évi CCII. törvény 24. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Kormány 

tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 128. §-ában 

meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

1. § 

A kultúráért és innovációért felelős miniszter által adományozható elismerésekről szóló 2/2023. 

(III. 8.) KIM rendelet (a továbbiakban: Elismerési rendelet) 4. §-a a következő (2a) bekezdéssel 

egészül ki: 

 

„(2a) A Társadalmi Innovációs Díj esetében a díjazottakra a beérkezett kezdeményezések 

alapján a miniszter által felkért személyekből álló bizottság tesz javaslatot.”  

2. § 

Az Elismerési rendelet 2. melléklet 3. pontjában a „hatszorosának” szövegrész helyébe a 

”tizenháromszorosának” szöveg lép. 

 

3. § 

Hatályát veszti az Elismerési rendelet 4. § (2) bekezdésében az „A Társadalmi Innovációs Díj 

adományozását a miniszter által felkért tagokból álló bizottság kezdeményezheti.” szövegrész.  

 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 8. napon lép hatályba. 

 

Budapest, 2025. május „    ” 

 

 

dr. Hankó Balázs Zoltán 

kultúráért és innovációért 

felelős miniszter 


